[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　補助事業者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　※
（※）本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　　　　　年度大町町区長会事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け大総第　　号により補助金交付決定の通知があった事業について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町区長会事業費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業実績内容書　　別紙1、別紙2

2　事業収支精算書　　別紙3

3　事業完了年月日　　　　年　　月　　日

別紙1

事　業　実　績　内　容　書

1　事業の内容
	事業名

事

業

の

内

容

	計　　　　　画
	実　　　　　績

別紙2

事　業　の　経　費　の　配　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	総事業費
	財　　　　源　　　　区　　　　分

	自己資金
	町補助金

	(計　画)

	(実　績)

(補助金の算定実績)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	総事業費
	補助金の算定実績
	備　　考

	事業内容
	経　　費

別紙3

事　業　収　支　精　算　書

1　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	精算額
	予算額
	差引増減
	備　　　考

	自己資金

	借入金

	小計

	町補助金

	寄付金

	合　計

2　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	精算額
	予算額
	差引増減
	備　　　考

	事

務

費

	合　計